

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## **Haber-Yorum**

### **İslami Liderlik ve İslami Proje Ayrılmaz Bir Bütündür!**

#### **Haber:**

İslami Hareket'in lideri Enes Ömer, İslami Hareket'in gençlik organizasyonunun iftarında yaptığı konuşma sırasında Sudan halkına, ulusal projeyi geri getirmek amacıyla büyük bir devrim yapma çağrısında bulundu. (El-Hayat el-Yevm).

#### **Yorum:**

Gerçek bir İslami liderlik, İslam ümmeti için bir alternatifi olmayan İslami projeyi içeren açık ve ideolojik bir söylemi gerektirir.

İslam projesiyle ümmete liderlik etmeye ehil olmayan hiçbir grup, İslami olarak adlandırılmamalıdır. Dolayısıyla kendisine çağrıda bulunulan ulusal proje, onunla karakterize edilmelidir. İslami ideolojik projeye liderlik etmeye ehil olan gruba gelince; insanların yönetim, ekonomi, toplum, yargı, iç ve dış politika alanlarındaki ilişkilerini nasıl düzenleyeceğine dair vizyonunu açıklayarak ümmeti bilgilendiren billurlaşmış siyasi bir projeye sahip olması gerekir. İşte akdin mahalli bu proje olup akit tarafları ise yönetici ve ümmettir. Dolayısıyla proje, insanlara hak ve görevlerini açıkladığı gibi devlete de hak ve görevlerini açıklamalı ve buna göre de muhasebe etmelidir; aksi takdirde gerçek İslami bir proje olmayacak ve daha önce tüm yalanlar ortaya çıktığı gibi ileriki günlerde bu da ortaya çıkacaktır.

Allah'ın Rasulü'nde bizim için güzel bir örneklik vardır; zira Erkam İbn Ebi Erkam'ın evinde, Sahabe-i Kiram Rıdvanullahi Aleyhim'den, Sallallahu Aleyhi ve Sellem'den sonra ümmete liderlik etmeye ehil olan devlet adamları yetişti; bu liderlik ise, sadece İslam akidesine dayalı olan ve tüm krizlere çözüm olarak İslami mefhumları ve ölçüleri kabul eden siyasi bir liderliktir.

Son olarak ulusal proje, İslam'a tamamen karşı olan bir projedir; çünkü ulusal proje, tüm ulusal bileşenlerin başlangıçtaki tüm farklılıklarıyla üzerinde uzlaştığı ve taleplerinin ortak paydasını oluşturduğu kapsayıcı bir proje olup genellikle onların tamamında hırs yoktur ancak onlar için mümkün olan ve ortak çıkar sağlayan bir konu üzerinde anlaşma sağlamaktadırlar.

İslami proje ise, hayatın tüm işlerinde, yönetimde, ekonomide, toplum meselelerinde, cezalarda ve Müslümanların diğerleriyle olan ilişkilerinde şeriatın egemen olduğu bir projedir. Tıpkı artık vakti gelip geçmekte olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet projesi gibi; bu proje ne güzeldir ve onun için çalışanlar da ne güzeldir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Gâde Abdulcabbar (Ummu Evâb) – Sudan**